
 

令和５年１月１６日 

 

排出ガス試験等依頼者各位 

 

 

公益財団法人日本自動車輸送技術協会 

 

 

 

本部排出ガス試験等業務における、昭島研究室への集約について（お知らせ） 

 

 

 平素は当協会をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

  

 今般、当協会本部において行ってまいりました排出ガス試験等の業務につきまして、令 

 

和５年２月１日より昭島研究室に集約することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 （本部での試験受付、成績表の発行、交付等の窓口業務が無くなりますので、ご注意く 

 

ださい。） 

 

 又、書類のご郵送につきましては、下記昭島研究室にお送りいただきますようお願い申 

 

し上げます。 

 

 

 

 ※お問い合わせ先 

 昭島研究室 〒１９６－０００１ 東京都昭島市美堀町４－２－２ 

       TEL ０４２－５４４－１００４ 

       FAX ０４２－５４４－１０１５ 

       窓口受付時間 ９時～１２時、１３時～１７時 


